
UCHWAŁA Nr XIII.63.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 czerwca 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu stanowiącego własność Gminy 

Brańszczyk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 

518 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zamianę działek nr 266/56 o pow. 0,0104 ha, 266/57 o pow. 0,0103 

ha  i 266/58 o pow. 0,0138 ha, położonych w obrębie Tuchlin, stanowiących własność 

gminy Brańszczyk na działki nr 266/51 o pow. 0,0120 ha, nr 266/53 o pow. 0,0121 ha i nr 

266/55 o pow.0,0104 ha, położone w obrębie Tuchlin, stanowiących własność osób 

fizycznych. 

2. Zamiana, o której mowa w ust. 1 nastąpi bez wzajemnych dopłat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Andrzej Skłucki 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XIII.63.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2015 roku 

 Uchwała dotyczy zamiany działek gminnych nr 266/56,  266/57  i   266/58 o łącznej 

powierzchni 0,0345 ha (powstałych z podziału działki  nr 266/21) stanowiących drogę 

gminną na działki nr 266/51, 266/53 i 266/55 o łącznej powierzchni 0,0345 ha, stanowiących 

własność osób fizycznych w celu dokonania zmiany przebiegu drogi zgodnie ze stanem 

faktycznym. Droga gminna wydzielona została jako dojazd do działek ok. 40 lat temu jednak 

ze względu na ukształtowanie terenu nie była użytkowana. Korekta polega na zmianie 

przebiegu drogi gminnej – działki nr 266/21 (po podziale) z części północnej na południową 

stronę działek nr 266/10 i 266/11. Wszystkie strony postępowania administracyjnego złożyły 

wspólny wniosek o podział działek do celów zamiany. Propozycja zamiany działek została 

pozytywnie zaopiniowana przez Komisje Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 12.02.2015 r. 

 

Wójt Gminy  

/-/ Mieczysław Pękul 

 

 

 

 


